香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

03788

內幕消息
MT BUNDY金礦項目超過300萬盎司

QUEST 29和TOM’S GULLY金礦資源量分別增加216%和63%
並且

MT BUNDY金礦項目被澳大利亞北領地政府授予「重大項目」

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而發
佈。

本公司欣然宣布，通過其子公司Hanking Australia Investment Pty Ltd（「罕王澳洲」），其
位於澳大利亞北領地的Quest 29和Tom’s Gully金礦資源量分別增加了216%和63%，使得
Mt Bundy金礦項目總資源量超過了300萬盎司（表1），並且該項目被北領地政府批准為「重

- 1 -

大項目」。Mt Bundy金礦項目包括Rustlers Roost和Quest 29露採金礦以及Tom’s Gully地下
開採金礦床。該項目沿Arnhem高速公路到北領地首府達爾文約110公里，交通便利，礦山
開發基礎設施條件優越（圖一）。

圖一：罕王澳洲北領地Mt Bundy金礦項目交通位置圖

新的資源更新是本公司在完成大量的鑽探工程而估算得出的。新的資源估算是由獨
立諮詢公司CUBE Consulting Pty Ltd根據《澳大利亞勘探結果、礦產資源和礦石儲
量報告規範》2012版（「JORC規範」）完成的，Brian Fitzpatrick先生是JORC規範中
定義的合資格人（「合資格人」），作為本資源估算報告的合資格人同意本資源更新
結果的發佈。本資源估算的詳細技術信息包擴 J O RC規範表 1，請點擊鏈接：
https:/ /www.hankingmining.com/en/plus/l ist .php?tid=19。

更新後的JORC資源估算總結在表1中。Mt Bundy金礦項目的總資源量增加了23%至301 萬
盎司黃金。重要的是，約75%總資源屬於控制級別。Quest 29露採礦新資源（使用邊界品
位0.55克╱噸）增加了216%，Tom’s Gully地採礦新資源（使用邊界品位3克╱噸）增加了
63%，Rustlers Roost露採礦新資源（使用邊界品位0.3克╱噸）增加了2.4%。

若以0.3克╱噸為邊界品位計算，Quest 29露採礦的總黃金資源量為673千盎司（表2），Mt
Bundy金礦項目的總資源量則為320萬盎司黃金，約100噸黃金。

- 2 -

表1：截至2021年12月15日，Mt Bundy金礦項目金礦資源量匯總

礦床
控制的 推斷的 總資源量

礦石量 品位 金金屬量 礦石量 品位 金金屬量 品位 金金屬量 礦石量
（百萬噸） （克╱噸金） （千盎司） （百萬噸） （克╱噸金） （千盎司） （百萬噸） （克╱噸金） （千盎司）

Rustlers Roost* 63.4 0.8 1,533 28.4 0.5 491 91.9 0.7 2,023
Quest 29** 8.3 1.0 261 5.9 1.1 207 14.2 1.0 468
Tom’s Gully*** 2.3 6.3 459 0.3 6.1 55 2.5 6.3 514

合計 74 0.9 2,253 35 0.7 753 109 0.9 3,006

邊界金品位： Rustlers Roost* － 0.3克╱噸； Quest 29** － 0.55克╱噸； Tom’s Gully*** － 3.0
克╱噸

表2：截至2021年12月15日，Quest 29金礦床不同邊界品位礦產資源匯總

級別 邊界品位 噸位 品位 金金屬量
（百萬噸） （克╱噸金） （千盎司）

控制的 0.3 17.6 0.7 384
0.5 9.7 0.9 284

0.55 8.3 1.0 261
0.8 4.0 1.3 171
1.0 2.5 1.6 128

推斷的 0.3 12.1 0.7 289
0.5 7.0 1.0 226

0.55 5.9 1.1 207
0.8 3.2 1.5 152
1.0 2.1 1.8 120

總資源量 0.3 29.7 0.7 673
0.5 16.7 1.0 511

0.55 14.2 1.0 468
0.8 7.2 1.4 323
1.0 4.6 1.7 248

- 3 -

在本次資源量更新之前，本公司已經完成了對Rustlers Roost和Quest 29這兩個礦床的露天
採礦預可行性研究（「預可行性研究」）。預可行性研究由GR Engineering Limited牽頭，由
Orology Consulting Pty Ltd和其他獨立顧問提供支持，包括：

• Cube Consultants Pty Ltd（地質與資源）；
• Peter O’Bryan and Associates（工程地質）；
• Knight Piesold Pty Ltd（尾礦庫）；
• ECOZ －（環境評估）；
• CDM Smith －（廢石地球化學研究及環評）；
• ALS（選礦測試）；
• Orelogy Consulting Pty Ltd（礦山設計、規劃和成本估算）； 及
• GR Engineering Services（選礦流程測試和設計以及選礦廠資本開支和運營成本估

算）。

露天採礦優化以每盎司2,200澳元的金價進行，採用每盎司2,350澳元的金價進行了財務模
型計算（2021年12月16日的現貨黃金價格為每盎司2,492澳元－www.kitco.com）。預可行性
研究確認Mt Bundy金礦項目是一個確定性極高的金礦項目：礦山壽命長，黃金產量大。
在項目最終可研報告中，公司將開展進一步的採礦優化設計，以便把此次更新的新資源
考慮進去。

公司的旗艦項目Rustlers Roost金礦床現在擁有超過200萬盎司的金資源和超過110萬盎司
的金礦儲量。在本次資源量更新之前，Rustlers Roost金礦儲量採礦剝採比為1.29：1，這
使得該礦山將成為澳洲儲量最大，剝採比最低的礦山之一。本公司對Quest 29項目首次大
規模的勘探，我們就將其資源增加了216%。包括見礦83米金品位3克╱頓在內的最新的鑽
探結果表明，Quest 29礦床沿其4公里長的礦化帶上有進一步延長礦山壽命的巨大潛力（圖
二）。值得注意的是，Quest 29僅在局部開展了鑽探，並且絕大多數探礦深度僅在地表200
米以內。公司對與Rustlers Roost和Quest 29礦床平行的多個新的靶區尚未進行鑽探驗證
（圖三），這意味著勘探潛力巨大。

圖二：Quest 29金礦床鑽孔見礦縱剖面圖 A：4公里長的金礦化帶。 B：Taipan－
Koolpan West

- 4 -

圖三：Rustlers Roost和Quest 29礦床附近與已知礦體平行的勘探靶區

鑑於資源量大幅增加，本公司將重新優化露天採礦，並計劃更新礦石儲量和可行性研究
報告。同時，本公司正在推進所有與礦山開發相關的許可的申請，目標明確，加快項目
開發。本公司已完成為期6週向社會公眾公開宣傳其礦山運營計劃，沒有收到反對意見，
第三輪環境影響評估報告(EIS)公開宣傳將於2022年1月完成。更加重要的是，本公司之
Mt Bundy金礦項目最近被北領地政府授予「重大項目」，顯示了該項目的規模以及對北領
地政府的重要性和政府對該項目的強力支持。作為項目開發準備工作的一部分，本公司
在自有的運礦通道上完成了新橋的建設（圖四），Rustlers Roost礦坑的排水系统也正在安
装中（圖五），並將很快開始排水。

圖四：罕王澳洲為礦山開發在運礦通道上新建的橋

- 5 -

圖五：旗艦項目Rustlers Roost露天礦坑安裝的排水系統

本公司執行董事兼副總裁，罕王澳洲董事總經理邱玉民博士在評論新成果和進展時表
示：「Quest 29金礦床擁有4公里長的礦化，我們僅在局部進行了鑽探，絕大多數鑽孔的探
礦深度僅在離地表200米以內，鑽探已確定高品位趨勢。公司正在設計加密和延伸鑽探。
自2018年收購Mt Bundy金礦項目以來，我們新增了120萬盎司黃金資源量和120萬盎司黃
金儲量，另外，我們還取得了Tom’s Gully地採礦的環評，露天採礦環評審批已進入最後
階段。Mt Bundy金礦項目擁有超過300萬盎司的黃金資源，包括140萬盎司的黃金儲量（待
更新），是澳大利亞儲量最大，剝採比最低，未被開發的露天礦山之一。項目一旦開發，
它將是一個長壽命的金礦運營礦山，將為所有利益相關者增加重要價值。北領地政府最
近授予該項目為「重大項目」，體現了北領地政府的大力支持，我們對此深表感謝。」

本次資源的大幅增加為該延長礦山壽命，擴大選廠規模，提高黃金產量提供了保障。在
完成礦山建設準備工作的同時，本公司正在設計新的鑽探，以期進一步擴大資源和儲
量，為所有利益攸關方創造價值。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽，二零二一年十二月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生及邱玉民博士；本公司非執行董事為
李堅先生及夏茁先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬青山先生。

- 6 -